
                              令和３年 9 月２日   

 

保 護 者 各 位  
                            金武町立金武小学校  

                        校  長  安慶田正人  

                           ≪公印省略≫  

 

9 月の授業参観の中止のお知らせ  

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び

申し上げます。日頃より本校教育活動へご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。  

さて、本校では 9 月 7 日（火）に授業参観と校内童話・お話大会を予

定しておりましたが、感染症拡大防止の観点から「中止」と致します。 

尚、PTA 主催の校内童話・お話大会については、保護者参観をなしと

した上で実施する予定です。  

 

記  

 

１  期  日    令和３年 9 月 7 日（火）【中止】  

 

 

２  校内童話・お話大会について  
 
  開催時期：令和 3 年 9 月 1５日（水）…予定  
  開催方法：校内において職員で実施  

選出児童：低学年 2 名（男女指定なし）  
高学年 2 名（男女指定なし）  

   ※町 PTA 連合会、県 PTA 連合会から大会の中止があった場合は、開

催を中止する場合もございます。  

   ※新型コロナウイルスの感染状況を注視し、開催時期を検討します。 

 
 


